
Veranstalter: Union Feldkirchen Sektion Laufen

35. Pesenbachtallauf

Datum: Samstag, 05. November 2022

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Damen Gesamt - Gemeindewertung
Schnitt 4:33 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

WÖGERBAUER Simone1811. 1988 AUT 50:07,04PSV Tri LinzW30  

PEHERSTORFER Anna1222. 1996 AUT 54:05,54Sportunion Feldkirchen an der DonauAllg. w [+3:58,50]

WIESINGER Marianne1793. 1971 AUT 55:02,21Feldkirchen an der DonauW50 [+4:55,17]

MAIR Franziska1884. 1994 AUT 55:52,10Feldkirchen an der DonauAllg. w [+5:45,06]

STIRMAYR Claudia1605. 1972 AUT 56:28,82Feldkirchen an der DonauW50 [+6:21,78]

FÜREDER Lisa336. 1993 AUT 57:33,09FF Bad MühllackenAllg. w [+7:26,05]

PICHLER Marianne1287. 1961 AUT 58:10,48Union GoldwörthW60 [+8:03,44]

ALLERSTORFER Susanne1868. 1984 AUT 59:06,69Feldkirchen an der DonauW30 [+8:59,65]

ZAUNER Sarah1849. 1995 AUT 59:55,29Lauterbach RunnersAllg. w [+9:48,25]

HEINZL Monika5710. 1996 AUT 1:04:41,32Union Feldkirchen/Sektion LaufenAllg. w [+14:34,28]

ENGLEDER Rosemarie2711. 1961 AUT 1:06:59,41Sektion LaufenW60 [+16:52,37]

ALLERSTORFER Barbara512. 1980 AUT 1:08:14,61Bike Team LackenW40 [+18:07,57]

MAHRINGER Silvia9613. 1987 AUT 1:08:30,63A-X ITW30 [+18:23,59]

AUGENDOPLER Simone30114. 1993 AUT 1:08:56,26FF FeldkirchenAllg. w [+18:49,22]

AUER Sabine1115. 1968 AUT 1:11:52,60Feldkirchen an der DonauW50 [+21:45,56]

ALLERSTORFER Edeltraud20016. 1959 AUT 1:13:51,66Union FeldkirchenW60 [+23:44,62]

KATZLBERGER Andrea18917. 1981 AUT 1:14:28,55bike-team-LackenW40 [+24:21,51]

LANG Heidi8218. 1958 AUT 1:19:34,40Union Feldkirchen/D Sektion LaufenW60 [+29:27,36]

HUMMER Hannelore6519. 1971 AUT 1:22:18,67Feldkirchen an der DonauW50 [+32:11,63]

Anzahl der Starter: 19
Nicht am Start: 1

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Herren Gesamt - Gemeindewertung
Schnitt 4:04 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

WOLFMAYR Andreas1821. 1998 AUT 44:44,35Bike Team LackenAllg. m  

HARTL Daniel512. 1981 AUT 45:01,97musik feldkirchendonauM40 [+0:17,62]

RECHBERGER Michael3023. 1988 AUT 46:17,53FF FeldkirchenM30 [+1:33,18]

NIGL Michael1174. 1992 AUT 46:45,79FF LackenM30 [+2:01,44]

PUSCH Michael1345. 1996 AUT 48:26,08Bike Team LackenAllg. m [+3:41,73]

GRUBER Christoph436. 1991 AUT 49:22,15musik feldkirchendonauM30 [+4:37,80]

ZAUNER Elias1837. 1998 AUT 49:22,47FF Bad MühllackenAllg. m [+4:38,12]

HUMMER Manuel668. 1994 AUT 49:48,19FF Bad MühllackenAllg. m [+5:03,84]

SCHÖPPL Klaus1509. 1993 AUT 50:31,72FF LandshaagAllg. m [+5:47,37]

BLASENBAUER Guido2010. 1975 AUT 51:17,70Feldkirchen an der DonauM40 [+6:33,35]

MAHRINGER Alexander9511. 1984 AUT 51:30,89A-X ITM30 [+6:46,54]

AIGMÜLLER Gerald312. 1973 AUT 51:49,40TriRunM40 [+7:05,05]

KÖNIG Mario8013. 1988 AUT 51:56,38FF LandshaagM30 [+7:12,03]

RECHBERGER Thomas31314. 1989 AUT 51:56,54FF FeldkirchenM30 [+7:12,19]

FALKNER Robert2915. 1976 AUT 52:18,26TriRunM40 [+7:33,91]

RAMMERSTORFER Luis13916. 2007 AUT 52:45,18FF Bad MühllackenSchüler m [+8:00,83]

BRANDSTÄTTER Jürgen2317. 1974 AUT 52:48,43Ironteam Eferding OrthoM40 [+8:04,08]

MAHRINGER Michael18718. 1991 AUT 53:12,37MV LackenM30 [+8:28,02]

BASCHINGER Hans-Jürgen24719. 1974 AUT 53:46,05Union FeldkirchenM40 [+9:01,70]

LEIBETSEDER Florian8720. 1989 AUT 53:55,50Feldkirchen an der DonauM30 [+9:11,15]

AIGNER Michael421. 1995 AUT 54:01,74FF LandshaagAllg. m [+9:17,39]

STÜCKEMANN Tim16222. 1985 AUT 55:05,07Feldkirchen an der DonauM30 [+10:20,72]

WEINZIERL Tobias17623. 2007 AUT 55:31,97Union FeldkirchenSchüler m [+10:47,62]

RAMMELMÜLLER Sebastian23524. 1990 AUT 55:34,82FC HacklesM30 [+10:50,47]

GILLMAYR Karl3925. 1961 AUT 55:50,04Radklub Bad MühllackenM60 [+11:05,69]

HASLMAYR Josef5226. 1988 AUT 56:10,89RORA Installationen GmbHM30 [+11:26,54]

STIRMAYR Christian31627. 1968 AUT 56:26,44FF FeldkirchenM50 [+11:42,09]

ZAUNER Rupert30528. 1970 AUT 56:53,88FF FeldkirchenM50 [+12:09,53]

BERGER Simon30029. 1988 AUT 57:28,10FF FeldkirchenM30 [+12:43,75]
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BERGER Bernhard19430. 1986 AUT 57:38,75FF FeldkirchenM30 [+12:54,40]

FÜREDER Andreas3231. 1989 AUT 1:01:49,04FF LackenM30 [+17:04,69]

LEIBETSEDER Martin8832. 1986 AUT 1:04:54,49Alpenverein Urfahr-WestM30 [+20:10,14]

AUER Andreas1033. 1967 AUT 1:04:58,91Feldkirchen an der DonauM50 [+20:14,56]

HASLMAYR Johann24934. 1954 AUT 1:05:03,12FF FeldkirchenM60 [+20:18,77]

LANG Franz8135. 1958 AUT 1:06:59,95FF MühldorfM60 [+22:15,60]

RABEDER Daniel13536. 2007 AUT 1:07:13,69FF Bad MühllackenSchüler m [+22:29,34]

NEUBAUER Gerhard10937. 1959 AUT 1:09:24,69Feldkirchen an der DonauM60 [+24:40,34]

PICHLER Christian12538. 2003 AUT 1:09:43,50FF LackenJunioren m [+24:59,15]

KNÖGLER Johann31539. 1952 AUT 1:09:56,25FF LandshaagM70 [+25:11,90]

STOPPER Josef16140. 1955 AUT 1:10:02,79UNION Feldkirchen an der DonauM60 [+25:18,44]

BERGER Stefan25041. 1985 AUT 1:11:55,76FF-FeldkirchenM30 [+27:11,41]

WEIßENBERGER Nico17742. 2004 AUT 1:13:33,04musik feldkirchendonauJunioren m [+28:48,69]

PICHLER Manuel12743. 2006 AUT 1:13:57,75FF Bad MühllackenJugend m [+29:13,40]

KATZLBERGER Florian6944. 1986 AUT 1:14:28,48Bike Team LackenM30 [+29:44,13]

DANNER Dominik21945. 1998 AUT 1:15:33,79Feldkirchen an der DonauAllg. m [+30:49,44]

HEINZL Ernst5546. 1961 AUT 1:18:47,12Union Feldkirchen/Sektion LaufenM60 [+34:02,77]

HUMMER Christian6447. 1967 AUT 1:22:18,37FF Bad MühllackenM50 [+37:34,02]

GASSELSEDER Rudi3648. 1943 AUT 1:31:15,82Gemeinde Feldkirchen/DonauM70 [+46:31,47]

Nicht in der Wertung:

ALLERSTORFER David6 1981 AUT DNFFF LandshaagM40

Anzahl der Starter: 49
Ausgeschiedene Läufer: 1
Nicht am Start: 4

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Schüler m - Gemeindewertung
Schnitt 4:48 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

RAMMERSTORFER Luis1391. 2007 AUT 52:45,18FF Bad MühllackenSchüler m  

WEINZIERL Tobias1762. 2007 AUT 55:31,97Union FeldkirchenSchüler m [+2:46,79]

RABEDER Daniel1353. 2007 AUT 1:07:13,69FF Bad MühllackenSchüler m [+14:28,51]

Anzahl der Starter: 3

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Jugend m - Gemeindewertung
Schnitt 6:43 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

PICHLER Manuel1271. 2006 AUT 1:13:57,75FF Bad MühllackenJugend m  

Anzahl der Starter: 1

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Junioren m - Gemeindewertung
Schnitt 6:20 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

PICHLER Christian1251. 2003 AUT 1:09:43,50FF LackenJunioren m  

WEIßENBERGER Nico1772. 2004 AUT 1:13:33,04musik feldkirchendonauJunioren m [+3:49,54]

Anzahl der Starter: 2

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Allg. w - Gemeindewertung
Schnitt 4:55 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

PEHERSTORFER Anna1221. 1996 AUT 54:05,54Sportunion Feldkirchen an der DonauAllg. w  

MAIR Franziska1882. 1994 AUT 55:52,10Feldkirchen an der DonauAllg. w [+1:46,56]

FÜREDER Lisa333. 1993 AUT 57:33,09FF Bad MühllackenAllg. w [+3:27,55]

ZAUNER Sarah1844. 1995 AUT 59:55,29Lauterbach RunnersAllg. w [+5:49,75]

HEINZL Monika575. 1996 AUT 1:04:41,32Union Feldkirchen/Sektion LaufenAllg. w [+10:35,78]
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AUGENDOPLER Simone3016. 1993 AUT 1:08:56,26FF FeldkirchenAllg. w [+14:50,72]

Anzahl der Starter: 6
Nicht am Start: 1

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: Allg. m - Gemeindewertung
Schnitt 4:04 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

WOLFMAYR Andreas1821. 1998 AUT 44:44,35Bike Team LackenAllg. m  

PUSCH Michael1342. 1996 AUT 48:26,08Bike Team LackenAllg. m [+3:41,73]

ZAUNER Elias1833. 1998 AUT 49:22,47FF Bad MühllackenAllg. m [+4:38,12]

HUMMER Manuel664. 1994 AUT 49:48,19FF Bad MühllackenAllg. m [+5:03,84]

SCHÖPPL Klaus1505. 1993 AUT 50:31,72FF LandshaagAllg. m [+5:47,37]

AIGNER Michael46. 1995 AUT 54:01,74FF LandshaagAllg. m [+9:17,39]

DANNER Dominik2197. 1998 AUT 1:15:33,79Feldkirchen an der DonauAllg. m [+30:49,44]

Anzahl der Starter: 7

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: W30 - Gemeindewertung
Schnitt 4:33 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

WÖGERBAUER Simone1811. 1988 AUT 50:07,04PSV Tri LinzW30  

ALLERSTORFER Susanne1862. 1984 AUT 59:06,69Feldkirchen an der DonauW30 [+8:59,65]

MAHRINGER Silvia963. 1987 AUT 1:08:30,63A-X ITW30 [+18:23,59]

Anzahl der Starter: 3

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: M30 - Gemeindewertung
Schnitt 4:12 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

RECHBERGER Michael3021. 1988 AUT 46:17,53FF FeldkirchenM30  

NIGL Michael1172. 1992 AUT 46:45,79FF LackenM30 [+0:28,26]

GRUBER Christoph433. 1991 AUT 49:22,15musik feldkirchendonauM30 [+3:04,62]

MAHRINGER Alexander954. 1984 AUT 51:30,89A-X ITM30 [+5:13,36]

KÖNIG Mario805. 1988 AUT 51:56,38FF LandshaagM30 [+5:38,85]

RECHBERGER Thomas3136. 1989 AUT 51:56,54FF FeldkirchenM30 [+5:39,01]

MAHRINGER Michael1877. 1991 AUT 53:12,37MV LackenM30 [+6:54,84]

LEIBETSEDER Florian878. 1989 AUT 53:55,50Feldkirchen an der DonauM30 [+7:37,97]

STÜCKEMANN Tim1629. 1985 AUT 55:05,07Feldkirchen an der DonauM30 [+8:47,54]

RAMMELMÜLLER Sebastian23510. 1990 AUT 55:34,82FC HacklesM30 [+9:17,29]

HASLMAYR Josef5211. 1988 AUT 56:10,89RORA Installationen GmbHM30 [+9:53,36]

BERGER Simon30012. 1988 AUT 57:28,10FF FeldkirchenM30 [+11:10,57]

BERGER Bernhard19413. 1986 AUT 57:38,75FF FeldkirchenM30 [+11:21,22]

FÜREDER Andreas3214. 1989 AUT 1:01:49,04FF LackenM30 [+15:31,51]

LEIBETSEDER Martin8815. 1986 AUT 1:04:54,49Alpenverein Urfahr-WestM30 [+18:36,96]

BERGER Stefan25016. 1985 AUT 1:11:55,76FF-FeldkirchenM30 [+25:38,23]

KATZLBERGER Florian6917. 1986 AUT 1:14:28,48Bike Team LackenM30 [+28:10,95]

Anzahl der Starter: 17
Nicht am Start: 3

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: W40 - Gemeindewertung
Schnitt 6:12 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

ALLERSTORFER Barbara51. 1980 AUT 1:08:14,61Bike Team LackenW40  

KATZLBERGER Andrea1892. 1981 AUT 1:14:28,55bike-team-LackenW40 [+6:13,94]

Anzahl der Starter: 2
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Distanz 11,0 km Ergebnisliste: M40 - Gemeindewertung
Schnitt 4:06 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

HARTL Daniel511. 1981 AUT 45:01,97musik feldkirchendonauM40  

BLASENBAUER Guido202. 1975 AUT 51:17,70Feldkirchen an der DonauM40 [+6:15,73]

AIGMÜLLER Gerald33. 1973 AUT 51:49,40TriRunM40 [+6:47,43]

FALKNER Robert294. 1976 AUT 52:18,26TriRunM40 [+7:16,29]

BRANDSTÄTTER Jürgen235. 1974 AUT 52:48,43Ironteam Eferding OrthoM40 [+7:46,46]

BASCHINGER Hans-Jürgen2476. 1974 AUT 53:46,05Union FeldkirchenM40 [+8:44,08]

Nicht in der Wertung:

ALLERSTORFER David6 1981 AUT DNFFF LandshaagM40

Anzahl der Starter: 7
Ausgeschiedene Läufer: 1
Nicht am Start: 1

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: W50 - Gemeindewertung
Schnitt 5:00 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

WIESINGER Marianne1791. 1971 AUT 55:02,21Feldkirchen an der DonauW50  

STIRMAYR Claudia1602. 1972 AUT 56:28,82Feldkirchen an der DonauW50 [+1:26,61]

AUER Sabine113. 1968 AUT 1:11:52,60Feldkirchen an der DonauW50 [+16:50,39]

HUMMER Hannelore654. 1971 AUT 1:22:18,67Feldkirchen an der DonauW50 [+27:16,46]

Anzahl der Starter: 4

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: M50 - Gemeindewertung
Schnitt 5:08 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

STIRMAYR Christian3161. 1968 AUT 56:26,44FF FeldkirchenM50  

ZAUNER Rupert3052. 1970 AUT 56:53,88FF FeldkirchenM50 [+0:27,44]

AUER Andreas103. 1967 AUT 1:04:58,91Feldkirchen an der DonauM50 [+8:32,47]

HUMMER Christian644. 1967 AUT 1:22:18,37FF Bad MühllackenM50 [+25:51,93]

Anzahl der Starter: 4

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: W60 - Gemeindewertung
Schnitt 5:17 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

PICHLER Marianne1281. 1961 AUT 58:10,48Union GoldwörthW60  

ENGLEDER Rosemarie272. 1961 AUT 1:06:59,41Sektion LaufenW60 [+8:48,93]

ALLERSTORFER Edeltraud2003. 1959 AUT 1:13:51,66Union FeldkirchenW60 [+15:41,18]

LANG Heidi824. 1958 AUT 1:19:34,40Union Feldkirchen/D Sektion LaufenW60 [+21:23,92]

Anzahl der Starter: 4

Distanz 11,0 km Ergebnisliste: M60 - Gemeindewertung
Schnitt 5:05 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

GILLMAYR Karl391. 1961 AUT 55:50,04Radklub Bad MühllackenM60  

HASLMAYR Johann2492. 1954 AUT 1:05:03,12FF FeldkirchenM60 [+9:13,08]

LANG Franz813. 1958 AUT 1:06:59,95FF MühldorfM60 [+11:09,91]

NEUBAUER Gerhard1094. 1959 AUT 1:09:24,69Feldkirchen an der DonauM60 [+13:34,65]

STOPPER Josef1615. 1955 AUT 1:10:02,79UNION Feldkirchen an der DonauM60 [+14:12,75]

HEINZL Ernst556. 1961 AUT 1:18:47,12Union Feldkirchen/Sektion LaufenM60 [+22:57,08]

Anzahl der Starter: 6
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Distanz 11,0 km Ergebnisliste: M70 - Gemeindewertung
Schnitt 6:21 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

KNÖGLER Johann3151. 1952 AUT 1:09:56,25FF LandshaagM70  

GASSELSEDER Rudi362. 1943 AUT 1:31:15,82Gemeinde Feldkirchen/DonauM70 [+21:19,57]

Anzahl der Starter: 2
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